
Příloha č. 2 Metodického postupu Ř OPI 1/2017 
 

 

1 / 5 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky (dále jen „VZP ČR“) 
v souladu s § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 
 

Název VZ:    
Doplnění a oprava vnějšího značení pro pracoviště v Chebu a 

Sokolově 

Evidence VZP ČR - ID: 1900455 Druh řízení    
Veřejná zakázka malého 
rozsahu (dále také VZMR) 

Garant VZMR:  a   
Předmět 
VZMR   

Dodávky 

Zadávající útvar:    EO RP Plzeň CPV kód 31523200 

 

 

POPTÁVKOVÝ DOKUMENT  

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Název veřejné zakázky: 
Doplnění a oprava vnějšího značení pro pracoviště 

v Chebu a Sokolově 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České 

republiky 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČO: 41197518 

 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Doplnění a oprava vnějšího značení provozoven VZP ČR v Chebu a Sokolově.  Aktuální značení je 

poškozeno povětrnostními vlivy nebo již neodpovídá grafickým standardům VZP ČR. 

 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A DALŠÍ POŽADAVKY 

 

Předmětem veřejné zakázky „Doplnění a oprava vnějšího značení pro pracoviště v Chebu a 

Sokolově“ je realizace v následujícím rozsahu: 

Pobočka VZP Cheb – výroba a výměna výstrče VZP: 

o Zaměření místa realizace 
o Výroba prosvětlené reklamní výstrče (triangl) dle grafického manuálu, který je 

přílohou tohoto dokumentu, viz příloha č.1 a fotodokumentace viz příloha č. 2.  
 Rozměr výstrče - výška min. 50 cm., poměr stran dle grafického manuálu 
 materiál kovová konstrukce a krycí plast (dibondové deska) 
 logo z plastu tloušťka 15mm, instalace na krycí konstrukční plast 

(dibondovou desku)   
 antikotrozní úprava kovových částí žárovým zinkováním s povrchovým 

barevným nástřikem.  
 barevný krycí lak odolný povětrnostním vlivům 

 



Příloha č. 2 Metodického postupu Ř OPI 1/2017 
 

 

2 / 5 

 

o Elektroinstalační a montážní práce v rozsahu demontáž a montáž výstrče a 
odpojení a opětovné zapojení na stávající elektroinstalaci.  

o Zednické začištění, tj. opravy poškození při demontáži a montáži, začištění 
původních kotvících bodů apod.   

o Veškeré související služby, např. doprava, využití speciálních prostředků (např. 
zdvihací plošina), příprava místa realizace (zakrytí okolí), úklid, atd. 

o Zajištění správních a administrativních úkonů k realizaci zakázky, např. projednání 
záměru s místně příslušným památkovým nebo městským úřadem, projednání 
návrhů a úprav s majiteli budovy apod. 

 
Pobočka VZP Sokolov – oprava loga VZP na budově: 
 

o Zaměření místa realizace pro opravu loga VZP., Požadujeme dodržet rozměry dle 
velikost stávajícího loga 

o Mechanické odstranění stávajícího loga a očištění podkladu Výroba nového loga 
formátu 3D (viz. fotodokumentace  v příloze č.2 tohoto dokumentu)   

 Požadovaný materiál a provedení 3D loga:  

 plastové segmenty tloušťky 15mm 

 barevný krycí lak odolný povětrnostním vlivům 

 barevný odstín a provedení ve standardu dle grafického manuálu (viz 
příloha č.2 tohoto dokumentu). 

 ukotvení – lepení na stávající keramický obklad s akceptací zakřivení 
budovy. Požadujeme zachování celistvosti keramického obkladu bez 
jeho poškození   

 zajištění proti samovolnému pádu a možného zranění osob v případě 
nepředvídatelného uvolnění loga, např. vlivem nepříznivých 
klimatických podmínek 

  
o Veškeré související služby, např. doprava, využití speciálních prostředků (např. 

zdvihací plošina), příprava místa realizace (zakrytí okolí), úklid, atd. 
o Zajištění správních a administrativních úkonů k realizaci zakázky, např. projednání 

záměru s místně příslušným památkovým nebo městským úřadem, projednání 
návrhů a úprav s majiteli budovy apod. 
 
 

 zhotovitel je povinen prokázat kvalitu použitých materiálů, které budou použity atestem a 
technickým listem materiálu. 
 

 Případné další přidružené a nezbytné práce výše neuvedené, které zaručí řádné provedení 
díla, včetně záruky minimálně v trvání 36 měsíců. 

 

 práce budou prováděny bezúhonnými pracovníky. 
 

. 

5.   místo plnění  

 
1. Budova sídla VZP ČR, Komenského 40, 35099 Cheb 
2. Budova sídla VZP ČR, B. Němcové 2065, 35601 Sokolov  

 
 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Za účelem seznámení se s rozsahem prací a zaměřením bude umožněna prohlídka pracovišť 

v tyto termíny: 

 



Příloha č. 2 Metodického postupu Ř OPI 1/2017 
 

 

3 / 5 

 

1. Pobočka VZP Cheb: 

dne 15. 10. 2019 v čase 12.00 - 12:30 . 

Případné dotazy k prohlídce místa plnění zodpoví , tel.  

2. Pobočka VZP Sokolov: 

dne 15. 10. 2019 v čase 10:00 – 10:30 hodin 

Případné dotazy k prohlídce místa plnění zodpoví , tel. . 

Sraz účastníků prohlídky bude před hlavním vstupem do budovy, kde bude přítomný pověřený 

zástupce zadavatele.  

Prohlídku místa plnění veřejné zakázky umožní zadavatel všem zájemcům, kteří projeví zájem na 

podání nabídky.  

Každý zájemce může být zastoupen nejvýše 2 zástupci. 

7. TERMÍN PLNĚNÍ 

 
Říjen - Listopad 2019. Po dohodě je možné uzavření smlouvy o dílo, ve které bude uvedený 
přesný termín plnění od/do – maximálně do 13. 12. 2019.   
 
 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 
Splatnost faktur – 30 dní od doručení na adresu objednatele 

 
 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto účelem 

dodavatel předkládá prosté kopie následujících dokladů:  

a. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán.  

b. živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídající předmětu této VZMR. 

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v CZK včetně DPH. 

Nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena po součtu naceněných prací a dodávek 

uvedených v cenové nabídce. 

Nabídková cena musí být nepřekročitelná (vícenáklady nejsou přípustné) a musí zahrnovat 

veškeré náklady (např. dopravu, montáž, pojištění) spojené s plněním předmětu zakázky.  

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel umožňuje podat písemnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v listinné podobě. 

Nabídka se v listinné podobě předkládá v originále, v českém jazyce.  

 Součástí nabídky musí být: 



Příloha č. 2 Metodického postupu Ř OPI 1/2017 
 

 

4 / 5 

 

o Cenová nabídka (cena bez DPH, sazba DPH, cenu včetně DPH, popř. nejsem 

plátcem DPH), 

o Doklady k prokázání kvalifikace: 

 prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

 prostá kopie živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k 
podnikání v rozsahu odpovídající předmětu této VZMR, 

 Zhotovitel musí mít nejméně po celou dobu trvání Smlouvy o dílo, která bude na provedení 

díla s vítězem VZ uzavřena, jakož i po celou dobu poskytování záruk, uzavřeno pojištění 

odpovědnosti za škodu a platit řádně a včas příslušné pojistné. 

Uvedené pojištění musí být sjednáno pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která 

může nastat v souvislosti s plněním jeho závazků dle této Smlouvy. Pojištění musí být 

sjednáno zejména jako pojištění odpovědnosti za škody na věcech, majetku a zdraví s 

pojistnou částkou alespoň ve výši 500 000 Kč. Smlouva/doklad o uzavřeném pojištění 

bude součástí nabídky. 

 Vyplněný a podepsaný Krycí list, který je Přílohou č. 3, která je nedílnou součástí 

tohoto dokumentu 

 Originál nabídky musí být vytištěn v dostatečné kvalitě, aby byl dobře čitelný, nesmí 

obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 Písemně vyhotovená nabídka musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce, 

opatřené na uzavření razítkem nebo podpisem dodavatele. 

 Nabídka musí být vložena v obálce, která bude řádně zalepena a zřetelně označena 

nápisem: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA VZP ČR – „Doplnění a oprava vnějšího značení pro 

pracoviště v Chebu a Sokolově“ – NEOTEVÍRAT, k rukám . 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:   

Datum:  22. 10. 2019                Čas:  12:00 hod   

 
Adresa pro podání nabídek:  
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 

Regionální pobočka Plzeň, 

pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň  

Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek. Nabídka musí být podána 

(odeslána) tak, aby byla zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Rozhodující pro doručení písemného vyhotovení nabídky je okamžik převzetí nabídky 

zadavatelem. 



Příloha č. 2 Metodického postupu Ř OPI 1/2017 
 

 

5 / 5 

 

 

13. VÝHRADY ZADAVATELE 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky; 

b) zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 

c) nevracet podané nabídky; 

d) vyloučit ze zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci;  

e) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 

účastníkem v nabídce; 

f) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 

zadavatelem;  

g) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikaly v souvislosti s účastí 

v zadávacím řízení. 

 

14. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

a) otevírání obálek s nabídkami je neveřejné, 

b) zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek, 

c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy, 

d) účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

15. DALŠÍ ČÁSTI POPTÁVKOVÉHO DOKUMENTU - PŘÍLOHY 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou níže uvedené přílohy: 

1. Příloha č. 1 – grafický manuál VZP 

2. Příloha č. 2 – Fotografie míst realizace 

3. Příloha č. 3 – Krycí list 

 

V Plzni dne:  10. 10. 2019 

 

 

 

 

 

vedoucí Provozního referátu Plzeň      

VZP ČR RP Plzeň   

 


